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Kungsbacka Simsallskap
har ndjet att inbjuda Er till

Kungsbacka TYR Open

6 — 7 oktober 2012 i Kungsbacka, Kungsbacka Simhall (25m, 8 banor)

PLATS: Kungsbacka Simhall, 25m 8 banor.

TIDTAGNING: Elektroniskt, Livetiming

ALDERSKLASSER:  Klass A — 17 ar och &ldre (1995-)
Klass B — 15-16 ar (1997-1996)
Klass C — 14 ar (1998)
Klass D — 13 ar och yngre (- 1999)

TYR Open Sprint (50m distanser)
Klass E — 15 ar och éldre
Klass F — 14 ar och yngre

TAVLINGSTIDER: Pass 1 (6/10) Insim: 09.15-10.15 Start: 10.30
Pass 2 (6/10) Insim: 14.45-15.45 Start: 16.00
Pass 3 (7/10) Insim: 09.15-10.15 Start: 10.30
Pass 4 (7/10) Insim: 14.45-15.45 Start: 16.00

KbSS forbehaller sig ratten till forandringar i tidsschemat beroende pa antalet
anmalda starter. Bekréaftelse pa ev forandringar av tidsschemat sker i PM samt
anslas pa var hemsida www.kbss.net.

PRISER: Medaljer delas ut till placeringarna 1-3 i respektive aldersklasser.

TYR Open Sprint
Presentkort och varupriser fran TYR till de fyra bésta.

Béasta simmare ”TYR Champion”
Presentkort fran TYR till basta simmare under tavlingen vars segertid ger hogst
poang enligt poangtabell fran FINA.

Kungsbacka Simséllskap

Kungsbacka Sportcenter 1 Tel: 0300 - 199 23 Organisations nr: 849400-4560
434 42 Kungsbacka Fax: 0300 - 748 33 Bankgiro nr: 5822 - 3397
Hemsida: www.kbss.net E-mail: info@kbss.net Postgironr: 7386 13 -9


http://www.kbss.net/

ANMALAN:

STARTAVGIFTER:

STARTLISTA:

EFTERANMALAN:

STRYKNINGAR:

RESULTATLISTA:

FUNKTIONARER:

TYR SIMSHOP:

LUNCH:

OVERNATTNING:

UPPLYSNINGAR:

¥ TYR

KbsSS tillhanda senast mandagen den 24 september 2012, kl. 24:00. Anmalan
gors via Octo anmélan — www.octostatistik.com. OBS! Inget annat
anmalningsforfarande &r giltigt.

KbSS forbehaller sig ratten till heatbegransningar for att halla rimliga
tidsatgangar under tavlingspassen.

60:-/individuell start.

Startavgifterna faktureras.

Kommer att finnas pd KbSS hemsida senast onsdagen den 26 september.
Deltagarlista samt faktura mailas samtidigt.

Tillats i man av plats fram till torsdagen den 4 oktober kl.24.00 mot en avgift pa
150 kr / anmaélan. Denna faktureras i efterhand.

Strykningar till forsta passet sker senast fredagen den 5 oktober

kl. 15.00 till info@kbss.net. Dérefter senast 30 minuter efter féregaende pass
slut. Strykningar som gors senare samt tomma banor beldggs med en straffavgift
pa 100 kr.

Publiceras snarast efter varje gren pa Live Timing, www.livetiming.se.
Resultaten anslas ocksa lIopande i simhallen. Total resultatlista (HTML-fil) och
resultatfil (RE) kan laddas ner efter tavlingens genomfoérande pa var hemsida
www.kbss.net.

KbSS ser med tacksamhet att deltagande klubbar bidrar med 1 st funktionar per
pass. Anmal funktionarer till Magnus Kéllberg magnus@kbss.net.

Shop for forséljning av TYR simprodukter kommer att finnas pa plats.

Lunch kommer att erbjudas i néra anslutning till simhallen. Kostnaden ar 60 kr
per maltid och bestallningen gors samtidigt som anmalan till tavlingen.

Bestallning av lunch gors till KBSS kansli, info@kbss.net. Anvand bifogad
bestallnings blankett. Anmal ev. matallergier i samband med anmélan. Betalning
sker mot faktura.

Vi kommer att kunna erbjuda billigt boende. Kontakta KBSS kansli for mer
information och bokning.

KbSS kansli, 0300-199 23 eller info@kbss.net

Kungsbacka Simséllskap
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E-mail: info@kbss.net
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Kungsbacka TYR Open

PASS 1. Lor. 6/10
Gren Distans
1 50 m
2 50 m
3 50 m
4, 50 m
5. 200 m
6 200 m
7 100 m
8 100 m
9. 50 m
10. 50 m
11. 50 m
12. 50 m
13. 400 m
14. 400 m
15. 200 m
16. 200 m
1) 50 m
(2.) 50 m
(3.) 50 m
(4. 50m
17. 100 m
18. 100 m
19. 200 m
20. 200 m
9. 50 m
(10) 50 m
(11) 50 m
(12) 50 m

Kungsbacka Simséllskap

Kungsbacka Sportcenter 1
434 42 Kungsbacka
Hemsida: www.kbss.net

Tel: 0300 - 199 23
Fax: 0300 - 748 33

E-mail: info@kbss.net

GRENORDNING

Insim 09.15 Start 10.30

Simsatt Genus Klass

Fjérilsim Fl E (Forsok) TYR Open Sprint

Fjarilsim Po E (Forso6k) TYR Open Sprint

Ryggsim FI E (Forso6k) TYR Open Sprint

Ryggsim Po E (Forsok) TYR Open Sprint

Ryggsim FI C,D

Ryggsim Po C,D

Brostsim FI C,D

Brostsim Po C,D

Brostsim Fl E (Forsok) TYR Open Sprint

Brostsim Po E (Forsok) TYR Open Sprint

Frisim Fl E (Forsok) TYR Open Sprint

Frisim Po E (Forsok) TYR Open Sprint

Medley FI C,D

Medley Po C,D

Frisim FI C,D

Frisim Po C,D

Fjarilsim FI E (Kvartsfinal, sista 16) TYR Open Sprint
Fjarilsim Po E (Kvartsfinal, sista 16) TYR Open Sprint
Ryggsim Fl E (Kvartsfinal, sista 16) TYR Open Sprint
Ryggsim Po E (Kvartsfinal, sista 16) TYR Open Sprint
Fjarilsim Fl C,D

Fjarilsim Po C,D

Medley Fl C,D

Medley Po C,D

Brostsim FI E (Kvartsfinal, sista 16) TYR Open Sprint
Brostsim Po E (Kvartsfinal, sista 16) TYR Open Sprint
Frisim FI E (Kvartsfinal, sista 16) TYR Open Sprint
Frisim Po E (Kvartsfinal, sista 16) TYR Open Sprint

Organisations nr: 849400-4560
Bankgiro nr: 5822 - 3397
Postgironr: 7386 13 -9
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Kungsbacka TYR Open

PASS 2. Lor. 6/10 Insim 14.45 Start 16.00

Gren Distans Simséatt Genus Klass

21. 200 m Brostsim Fl C,D

22. 200 m Brostsim Po C,D

23. 100 m Ryggsim FI C,D

24, 100 m Ryggsim Po C,D

1) 50 m Fjarilsim FI E (Semifinal, 8 sista) TYR Open Sprint
(2. 50m Fjérilsim Po E (Semifinal, 8 sista) TYR Open Sprint
(3.) 50m Ryggsim FI E (Semifinal, 8 sista) TYR Open Sprint
4. 50m Ryggsim Po E (Semifinal, 8 sista) TYR Open Sprint
9. 50 m Brostsim Fl E (Semifinal, 8 sista) TYR Open Sprint
(10) 50m Brostsim Po E (Semifinal, 8 sista) TYR Open Sprint
(11.) 50m Frisim Fl E (Semifinal, 8 sista) TYR Open Sprint
(12.) 50 m Frisim Po E (Semifinal, 8 sista) TYR Open Sprint
25. 400 m Frisim FI C,D

26. 400 m Frisim Po C,D

27. 200 m Fjarilsim FI C,D

28. 200 m Fjarilsim Po C,D

29. 100 m Frisim FI C,D

30. 100 m Frisim Po C,D

(1. 50m Fjérilsim Fl E (Final, sista 4) TYR Open Sprint

(2.) 50m Fjérilsim Po E (Final, sista 4) TYR Open Sprint

(3.) 50m Ryggsim FI E (Final, sista 4) TYR Open Sprint

4. 50m Ryggsim Po E (Final, sista 4) TYR Open Sprint

(9. 50m Brostsim FI E (Final, sista 4) TYR Open Sprint
(10) 50 m Brostsim Po E (Final, sista 4) TYR Open Sprint
(11) 50m Frisim FI E (Final, sista 4) TYR Open Sprint
(12.) 50 m Frisim Po E (Final, sista 4) TYR Open Sprint
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Kungsbacka TYR Open

PASS 3.

Gren
31.
32.
33.
34,
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43,
44,
45,
46.
(31)
(32)
(33)
(34)
47.
48.
49,
50.
(39)
(40)
(41)
(42)

Kungsbacka Simséllskap

Kungsbacka Sportcenter 1

434 42 Kungsbacka
Hemsida: www.kbss.net

Son. 7/10

Distans
50m
50m
50m
50m
200 m
200 m
100 m
100 m
50m
50m
50 m
50m
400 m
400 m
200 m
200 m
50 m
50 m
50m
50m
100 m
100 m
200 m
200 m
50m
50m
50m
50m

Insim 09.15

Simsatt
Fjarilsim
Fjarilsim
Ryggsim
Ryggsim
Ryggsim
Ryggsim
Brostsim
Brostsim
Brostsim
Brostsim
Frisim
Frisim
Medley
Medley
Frisim
Frisim
Fjarilsim
Fjérilsim
Ryggsim
Ryggsim
Fjérilsim
Fjérilsim
Medley
Medley
Brostsim
Brostsim
Frisim
Frisim

Genus
Fl
Po
Fl
Po
Fl
Po
Fl
Po
Fl
Po
Fl
Po
Fl
Po
Fl
Po
Fl
Po
Fl
Po
Fl
Po
Fl
Po
Fl
Po
Fl
Po

Tel: 0300 - 199 23
Fax: 0300 - 748 33

E-mail: info@kbss.net

Start 10.30

Klass

F (Férstk) TYR Open Sprint

F (Férstk) TYR Open Sprint

F (Férstk) TYR Open Sprint

F (Férstk) TYR Open Sprint

A B

A B

A B

A B

F (Forsok) TYR Open Sprint

F (Forsok) TYR Open Sprint

F (Forsok) TYR Open Sprint

F (Forsok) TYR Open Sprint

A B

A B

A B

A B

F (Kvartsfinal, sista 16) TYR Open Sprint
F (Kvartsfinal, sista 16) TYR Open Sprint
F (Kvartsfinal, sista 16) TYR Open Sprint
F (Kvartsfinal, sista 16) TYR Open Sprint

A B

F (Kvartsfinal, sista 16) TYR Open Sprint
F (Kvartsfinal, sista 16) TYR Open Sprint
F (Kvartsfinal, sista 16) TYR Open Sprint
F (Kvartsfinal, sista 16) TYR Open Sprint
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Kungsbacka TYR Open

PASS 4. Son. 7/10 Insim 14.45 Start 16.00

Gren Distans Simsatt Genus Klass

51. 200 m Brostsim FI A, B

52. 200 m Brostsim Po A B

53. 100 m Ryggsim FI AB

54, 100 m Ryggsim Po AB

(31) 50m Fjarilsim FI F (Semifinal, 8 sista) TYR Open Sprint
(32) 50m Fjarilsim Po F (Semifinal, 8 sista) TYR Open Sprint
(33) 50 m Ryggsim FI F (Semifinal, 8 sista) TYR Open Sprint
(34) 50m Ryggsim Po F (Semifinal, 8 sista) TYR Open Sprint
(39) 50 m Brostsim FI F (Semifinal, 8 sista) TYR Open Sprint
(40) 50m Brostsim Po F (Semifinal, 8 sista) TYR Open Sprint
(41.) 50m Frisim Fl F (Semifinal, 8 sista) TYR Open Sprint
(42.) 50m Frisim Po F (Semifinal, 8 sista) TYR Open Sprint
55. 400 m Frisim Fl A B

56. 400 m Frisim Po AB

57. 200 m Fjarilsim FI A, B

58. 200 m Fjarilsim Po A, B

59. 100 m Frisim FI AB

60. 100 m Frisim Po AB

(31.) 50m Fjérilsim Fl F (Final, sista 4) TYR Open Sprint
(32)) 50m Fjérilsim Po F (Final, sista 4) TYR Open Sprint
(33)) 50 m Ryggsim Fl F (Final, sista 4) TYR Open Sprint
(34.) 50m Ryggsim Po F (Final, sista 4) TYR Open Sprint
(39) 50m Brostsim FI F (Final, sista 4) TYR Open Sprint
(40) 50m Brostsim Po F (Final, sista 4) TYR Open Sprint
(41) 50m Frisim FI F (Final, sista 4) TYR Open Sprint
(42.) 50 m Frisim Po F (Final, sista 4) TYR Open Sprint

Valkommen med Er anmalan!
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